Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 066/2020

São Paulo, 19 de Maio de 2020.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1261/20
          TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CADASTRO RESERVA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1261/20, para a função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CADASTRO RESERVA

– Coordenação de Enfermagem –- Instituto do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio

da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Nathanielly Chagas Ferreira
2. Bruna Aparecida Queiroz de Oliveira
3. Laíza Machado Martins
4. CARLA APARECIDA NANCUANTE CHAMBI
5. Cíntia de Paula Pereira Barbosa
6. Brenda Ferreira Mariano
7. Daniel da Paz
8. Angélica Barbosa dos Santos
9. João Pedro da Silva Araujo
10. Esther de Oliveira Gomes
11. Raquel Lucia da Silva
12. Thaís Nogueira Adelino
13. Lindalva Viana alves
14. ANGELA MAMEDE DE ARAUJO
15. Larissa Dantas Soares
16. Quezia Da Silva Santana
17. Thamires Moura Da Silva
18. Michele Heredes Da Silva

19. amanda leticia alves dos santos
20. Kauanatha Guimarães Soares Alexandre
21. Emerson de Souza Moraes Oliveira
22. Sara Maria Lourenço
23. Cristiane Ferreira da Silva
24. Mary Audri Borges dos Reis
25. Stefany Beatriz Esther Valencise
26. Fernando Moreira Rodrigues
27. Lucas Ferreira Cavalcante
28. Alessandra pereira nogueira
29. Tamires Lima dos Santos
30. carina aparecida bezerra de lima
31. Patrícia Rodrigues Dantas
32. Sandra de Freitas
33. LUCAS SILVA DE FIGUEIREDO
34. Kássia Rayanne Alves dos Santos
35. Bianca Lemos Batista
36. Ketlen Lorraine Santos Lira

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (19/05/2020).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano